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Pani
Wioletta Zwara
Sekretarz 
Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

Dotyczy: odniesienia do odpowiedzi MFiPR na uwagi MRiT do projektu uchwały Rady Ministrów 
w sprawie przyjęcia projektu programu „Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027”

Szanowna Pani Sekretarz,

w odpowiedzi na pismo Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej z 8 grudnia 2021 r. (znak: 

DRC-IVa.690.10.2021.ML) dot. uwag Ministerstwa Rozwoju i Technologii do projektu uchwały Rady 

Ministrów w sprawie przyjęcia projektu programu „Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021–2027” uprzejmie informuję, iż Główny Geodeta Kraju podtrzymuje wcześniej zgłoszoną 

uwagę - uwaga nr 19 w tabeli pn. „KRMC_TABELA UWAG FERC_ZBIORCZA_OST”. 

Biorąc pod uwagę treść wyjaśnienia oraz mając na uwadze wzajemną spójność treści Programu 

z zapisami LD, na str. 85 załącznika nr 1 GGK proponuje przyjąć zmianę: 

Jest: „Wnioski o dofinansowanie dla tych projektów powinny zostać zaopiniowane przez 

Głównego Geodetę Kraju (GGK) zgodnie z zapisami linii demarkacyjnej42”.

Powinno być: „Wnioski o dofinansowanie dla tych projektów wymagają pozytywnej opinii 

Głównego Geodety Kraju (GGK) zgodnie z zapisami linii demarkacyjnej42”. 

Zgodnie z informacją przekazaną przez Głównego Geodetę Kraju pozostawienie obecnego 

brzmienia będzie powodować wątpliwości interpretacyjne i doprowadzi do sytuacji, w której 

przepis nie będzie egzekwowany. Ponadto obecne brzmienie pozostaje w sprzeczności z zapisami 

linii demarkacyjnej. W trosce o efektywne wydatkowanie środków przeznaczonych na projekty 
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z zakresu cyfryzacji powiatowego i wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

konieczny jest nadzór centralnego organu odpowiedzialnego za geodezję i kartografię. 

W związku z powyższym MRiT podtrzymuje niniejszą uwagę jednocześnie akceptując wyjaśnienia 

MFiPR w zakresie pozostałych uwag.

Z wyrazami szacunku

Olga Semeniuk
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